АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября 2016г.                  село Новолитовск                                         № 405
О внесении изменений в постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края от 15.04.2016 года № 135 «Об утверждении Административного регламента исполнения

администрацией Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»
1. Внести изменения в постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края от 15.04.2016 г. № 135 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»:
- абзац 9 статьи 2 изложить в следующей редакции:
 Получение результата предоставления муниципальной услуги осуществляется по выбору заявителя в форме электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью, независимо от формы или способа обращения заявителя.

Заявитель обладает правом по его выбору направлять запрос о предоставлении информации в форме электронного документа посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (https://www.gosuslugi.ru.) или региональных порталов государственных и муниципальных услуг.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы  Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района
                                   А.А. Думанская